■製品紹介　INTRODUCTION
TD O
R
1
RoHS 適合
RoHS Compliant
HH
L1L1

2.0
R D 25 10KU
■品番構成　TYPE DESIGNATION
品　　目
炭素皮膜抵抗器
形　状
16 : 0.16 W型
25 : 0.25 W型
50 : 0.5 W型
リードタイプ
S  : ストレートタイプ
U : Uフォーミングタイプ
 M フォーミングタイプ
公称抵抗値
E-24数列
  KΩ又は MΩ
SM :
J
抵抗値許容差
J：±5％
G：±2％
炭素皮膜抵抗器は、汎用のリードタイプの抵抗器です。各種リードフォーミングが可能です。
100
80
60
40
20
0
－50 －25 0 2 5 5 0 7 5 100 125 150 175 200 225 250
－55℃  70℃
235℃
周囲温度　Ambient Temperature（℃）
定
格
電
力
比
（
％
）
P
e
r
c
e
n
t
P
o
w
e
r
R
a
t
i
n
g
■定格及び抵抗値範囲　 RATING AND RESISTANCE RANGE
形　　名
定格電力 最高使用電圧 最高過負荷電圧 動作温度範囲耐 電 圧
Type
Power Max. Max. Dielectric
Rating Working Volt.Overload Volt. W.Voltage
Operating
Temp.Range
RD16 250V 400V 400V 1.0～10～220K
10～1MRD25 300V 600V 500V 1.0 3.3～
1.0 2.0～RD50 400V 800V 700V
抵抗値範囲 Res. Range
E‑24